Szpital Wojewodzki w Poznaniu
Sekcja Zaméwien Publicznych
Ul. Juraszéw 7/19

60-479 Poznan

Pismo: SZW/SZP/44/2017/5 Poznan dnia: 2017-07-11

«@t_oferent_zglo#nazwa»
«@t_oferent_zglo#kod»
«@t_oferent_zglo#miasto»
«@t_oferent_zglo#ulica»
«@t_oferent_zglo#dom»«@t_oferent_zglo#l
okal»

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2017-07-07 do Zamawiajacego wplynglty prosby o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pdzn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego,
na: Dostawe wraz z montazem i uruchomieniem komoér chlodniczych i sprz¢tu do obstugi
zwlok,

Tres¢ wspomnianych présb jest nastepujaca:

Pyt. 1 Czy w zwiazku z nietypowymi wymiarami komory i pomieszczenia Zamawiajacy
wymaga odbycia wizji lokalnej obiektu? Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, ale zaleca
odbycia wizji lokalnej obiektu..

Pyt. 2. Jaki organ administracyjny powinien wydaé potwierdzenie, ze oferent nie jest w
likwidacji lub w upadtosci? Odpowiedz: Dokumentem, z ktérego wynika brak otwarcia
likwidacji lub postawienia wykonawcy w stan upadlosci jest odpis z odpowiedniego rejestru
handlowego.

Pyt. 3. Czy z uwagi na okres urlopowy, Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu
dostawy do 5 tygodni? Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pyt. 4. Jakiej minimalne;j ilosci rolek wymaga Zamawiajacy w prowadnicach wielorolkowych
regaldw oraz goérnej rany wozka hydraulicznego? Odpowiedz: Tak, aby zapewnialy
bezpieczny wytadunek i zatadunek ciat z/i do chtodni.
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Pyt. 5. Jaka ma by¢ orientacyjna dlugos¢ drugiego krdtkiego wozka? Odpowiedz: Diugosé
wozka to 2200mm.

Pyt. 6. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dostawe komoér o szerokosci 2900 mm, przy
zachowaniu wymagan dotyczacych wysokosci i dlugosci komér? OdpowiedZz: Tak. Tak.
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pyt. 7. Prosz¢ o podanie, jaka ma by¢ minimalna ilo$¢ rolek na prowadnicach regatow i
wozkow hydraulicznych? Odpowiedz: Ilos¢ rolek powinna by¢ taka, aby zagwarantowaty
bezpieczny zatadunek i wyladunek ciat do/ i z chtodni.

Zamawiajacy informuje, ze opis przedmiotu zamowienia zostaje zmodyfikowany
wylacznie w zakresie tresci udzielonych odpowiedzi.

W zwiazku z trescig udzielonych odpowiedzi termin sktadania ofert zostaje zmieniony z
2017-07-13 na dzien 2017-07-17. Tym samym termin otwarcia ofert ulega zmianie z dnia 2017-
07-13 na dzien 2017-07-17.

Jednoczesnie informuje¢, ze nie ulegly zmianie miejsce oraz godzina sktadania i otwarcia
ofert.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z p6zn. zm.), stanowisko
Zamawiajacego zostato rozestane do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano SIWZ
oraz zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego w dniu 11.07.2017r.

Zamawiajacy

Szpital Wojew6dzki w Poznaniu

-ca Dyrektora d/s Administracyjngch ~
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Szpital Wojewo6dzki w Poznaniu
Sekcja Zaméwien Publicznych
Ul Juraszéw 7/19

60-479 Poznan

Pismo: SZW/SZP/44/2017/4 Poznan dnia: 2017-07-11

«@t_oferent_zglo#nazwa»
«@t_oferent_zglo#ulica»
«@t_oferent_zglo#dom»«@t_oferent_zglo
#lokal»

«@t_oferent_zglo#kod»
«@t_oferent_zglo#miasto»

ZAWIADOMIENIE

o przedluzeniu terminu skladania ofert

Szanowni Panstwo,

W zwiazku z postgpowaniem prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pézn. zm.) w
trybie przetargu nieograniczonego, na :

Dostawe¢ wraz z montazem i uruchomieniem komér chlodniczych i sprz¢tu do obslugi
zwlok

dziatajac na podstawie art. 38 ust 6 ustawy, uprzejmie Pafistwa informujemy, iz Zamawiajacy
postanowit przedtuzy¢ termin sktadania ofert o 4 dni.

W zwiazku z powyzszym termin skladania ofert zostaje zmieniony z dnia 2017-07-13 na
dzien 2017-07-17. Tym samym termin otwarcia ofert ulega zmianie z dnia 2017-07-13 na
dzien 2017-07-17.

Jednoczesnie informujemy, ze nie ulegly zmianie miejsce oraz godzina skladania i otwarcia
ofert.

Zamawiajqcy
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